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گزارش
تب دانگ را باید جدی گرفت  

راه های پیشگیری از گزش پشه آئدس
پرداخت بخشی از پاداش پایان خدمت 

فرهنگیان، قبل از مهر
وزير آموزش و پرورش درباره وعده واريز 40 درصد 
پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر ماه گفت: هر دو 
هفته يکبار پیگیر پاداش پايان خدمت فرهنگیان 

هستم؛ پرداخت سريع تر پاداش حق آنها است.
رضا مراد صحرايی در جمع خبرنگاران درباره 
ممنوعیت بازنشستگی معلمان با وجود 30 سال 
سابقه گفت: طبق قانون مديريت خدمات كشوری، 
خدمت افراد با 60 سال سن و 30 سال سابقه و 
65 سال سن و 25 سال سابقه با مدرك كارشناسی 
ارشد اجباری است. وی با بیان اينکه در غیر اين 
حالت، بازنشستگی افراد به نیاز دستگاه بستگی 
دارد افزود: ما تا زمانی كه نیاز داشته باشیم از 
حضور همکاران خوب و باكیفیت بهره می بريم. 
وزير آموزش و پرورش درباره وعده واريز 40 درصد 
پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر ماه ادامه داد: 
هر دو هفته يك بار پیگیر پاداش پايان خدمت 
فرهنگیان هستم، پرداخت سريع تر پاداش حق آنها 
است اما سال گذشته پاداش در سه قسط انجام شد 
و امسال هم احتمالاً همین روند انجام خواهد شد، 
بنده پیگیر هستم قبل از آغاز سال تحصیلی بخشی 

از پاداش معلمان واريز شود.

 اجرای طرح قاضی مجازی 
در مدارس منتخب تهران 

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان تهران از تعیین مدارس 
اولويت دار از مقطع متوسطه دوم در سطح استان 
برای برگزاری كارگاه آموزشی قاضی مجازی در 

مدرسه خبر داد.
ابوالفضل نیکوكار گفت: ارائه آموزش به 
دانش آموزان در مورد مفاهیم حقوقی و فرآيند 
قضايی به درك بهتر حقوق و وظايف قانونی فرد در 
جامعه كمك می كند و اين آموزش ها می تواند تأثیر 
قابل توجهی در يادگیری مهارت های ارتباطی، 
تفکر منطقی و تحلیلی، حل مسئله، تعامل و اصول 
اخلاقی و شناخت نظام قضايی و مسائل مرتبط 
با آن داشته باشد. معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری استان تهران با اشاره به 
تعیین مدارس اولويت دار از مقطع متوسطه دوم 
در سطح استان برای برگزاری كارگاه آموزشی 
قاضی مجازی در مدرسه افزود: آشنايی كافی با 
مفاهیم حقوقی، زمینه ساز افزايش آگاهی نسبت 
به حقوق شهروندی بودهو به افراد توانايی مديريت 
حل اختلافات و دفاع از حق را می دهد و در ارتقای 
مهارت های اجتماعی نیز اثرگذار است.نیکوكار با 
بیان اينکه در سال گذشته در برنامه های پیشگیری 
از اعتیاد و خشونت طرح »قاضی در مدرسه« اجرا 
و بازخورد و اثربخشی خوبی داشته است گفت: با 
توجه به نقش آموزش و پرورش در امر پیشگیری 
رشد مدار، حضور همکاران قضايی در مدارس و 
ارائه آموزش های لازم به دانش آموزان دربرنامه های 
اين حوزه قرار دارد كه در بلند مدت در پیشگیری 

از جرم و آسیب های اجتماعی مفید است.

 تغییر در ارقام پلاک وسیله نقلیه 
جرم است

ريیس پلیس راهور پايتخت با تاكید بر برخورد 
قانونی ماموران راهور با پديده پلاك مخدوشی و 
پوشانی، گفت: فردی كه ارقام وسیله نقلیه را تغییر 

دهد برابر قانون مجرم است.
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور با بیان اينکه 
پلاك هر وسیله نقلیه شناسنامه آن است به 
خبرنگاران گفت: اگر پلاك مخدوش يا ناخوانا 
باشد و اتفاق يا حادثه ای رخ دهد چگونه تخلف را 
ثبت كنیم؟ريیس پلیس راهور پايتخت ادامه داد: 
از پارسال در طرحی موسوم به 10 اين موارد را 
مدنظر قرار داديم تا با افرادی كه اقدام به پوشش 
پلاك خودرو يا موتور خود می كنند، برخورد قانونی 
شود.سرهنگ موسوی پور تصريح كرد: همچنین 
بنابر قانون هر فردی ارقام پلاك خودرو را تغییر 
دهد مجرم است و نه متخلف، و در مراجع قضايی 
6 ماه تا يکسال محکومیت دارد.وی يادآور شد: با 
پديده پلاك پوشانی به جد برخورد شده و می شود 
و در طرح 10 اين را از پارسال آغاز كرديم و را در 
سخت ترين شرايط و حتی نوروز هم اين طرح اجرا 
شده است.ريیس پلیس راهور پايتخت از اعمال 
قانون 221 هزار وسیله نقلیه با تخلف »پوشش 
پلاك« در شهر از ابتدای امسال خبر داد و گفت: 
در اين راستا بیش از 24 هزار خودرو در مدت 

مذكور رفع اثر پوشش پلاك شدند.

مشمولان اعزامی پایه خدمتی مردادماه 
به سربازی فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام 
كرد: همه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به 
تاريخ مردادماه سال 1403 بايد در محل و مراكز 

مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور يابند.
سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام 
كرد: همه مشمولانی كه برگ آماده به خدمت 
به تاريخ مردادماه سال 1403 دريافت كرده اند، 
می بايست با مراجعه به يکی از دفاتر خدمات 
الکترونیك انتظامی )پلیس+10(، برگ معرفی نامه 
مشمولان به مراكز آموزش را دريافت و برابر 
اطلاعات مندرج در آن اقدام كنند. اين دسته 
از مشمولان می بايست فردا يکم مردادماه سال 
1403 در ساعت، محل و مراكزی كه در برگ 
معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور يابند و به 

خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

اخبار

مدير گروه مبارزه با بیماری های مركز بهداشت خوزستان راههای پیشگیری از 
گزش پشه آئدس و بیماری های ناشی از آن در كشورها يا استان هايی كه اين 

پشه در آنها مستقر شده را تشريح كرد.
مهندس همايون امیری بیان كرد: پراكندگی پشه آئدس مهاجم در كشور رو 
 به گسترش است و در برخی از استان های همجوار خوزستان نیز شناسايی 

شده است.
چنانکه ايرنا گزارش می كند وی افزود: اين نوع پشه علاقه زيادی به محیط های 
سیاه مانند لاستیك های فرسوده دارد و لذا اين لاستیك ها بايد جمع آوری شوند، 
اين پشه در مانداب ها تخم گذاری و تکثیر پیدا می كند ماندآب ها نیر بايد حتما 
خشك شوند.امیری در خصوص راههای پیشگیری از نیش پشه اظهار كرد: از 
لباس های آستین بلند و شلوار بلند، پشه بند در هنگام خواب و از مواد دافع 

حشرات استفاده كنید و آب های راكد را از بین ببريد.
مدير گروه مبارزه با بیماری های مركز بهداشت خوزستان توضیح داد: به منظور 
مقابله با گسترش آئدس های مهاجم، شرح وظايف مفصلی در سطح ملی برای 
سازمان ها و دستگاه های مرتبط از سوی كمیته دائمی پدافند غیرعامل كشور 
تعیین شده كه توسط استانداری خوزستان به متناظران استانی آنها ابلاغ شده 
است.وی اضافه كرد: در اين راستا لازم است كه همه دستگاه های اجرايی مذكور، 
اقدامات لازم را كه عمدتا فعالیت های مرتبط با بهسازی محیط برای از بین بردن 
زيستگاه های مساعد لارو پشه است را به نحو مطلوب انجام دهند.امیری با اشاره 
به گزارش هايی از حضور پشه آئدس مهاجم، ناقل بیماری های خطرناك، در 
برخی نقاط كشور اظهار كرد: اين دانشگاه، اقدامات پیشگیرانه  گسترده ای را در 

سطح استان خوزستان آغاز كرده است.
مدير گروه مبارزه با بیماری های مركز بهداشت خوزستان ادامه داد: از زمان 
شناسايی اولین موارد پشه آئدس مهاجم در كشور، دانشگاه علوم پزشکی جندی 

شاپور اهواز، در راستای دستورالعمل های وزارت بهداشت،
درمان و آموزش پزشکی، اقدامات مراقبتی و پايش دقیقی را در حیطه های 
انسانی و حشره شناسی در سطح استان آغاز كرده است و اين اقدامات همچنان 
ادامه دارد.وی در خصوص اقدامات انجام شده گفت: برگزاری جلسات متعدد 
آموزشی برای ارتقای آگاهی كاركنان بهداشت و درمان، پزشکان و افراد درگیر 

در مراقبت بیماری و مراقبت حشره شناسی به منظور بررسی وضعیت ناقل و عدم 
استقرار پشه آئدس، اقدامات مراقبت حشره شناسی از جمله »اويترپ گذاری« و 
»بررسی های لاروی« در نقاط پرخطر مانند فرودگاه ها، بنادر، پايگاه های مرزی، 

ايستگاه های راه آهن و پايانه های مسافربری انجام شده است.
امیری به مراقبت انسانی اشاره كرد و افزود: برای شناسايی زودهنگام بیماران 
احتمالی، مراقبت انسانی در پايگاه های مرزی و شهرستان های هدف بر اساس 
نظام مراقبت سندرمیك انجام می شود كه در صورت شناسايی بیماری، 
در بیمارستان ها تحت مراقبت قرار خواهد گرفت.پشه آئدس مهاجم ناقل 
بیماری های خطرناكی مانند تب دانگ، چیکونگونیا و زيکا است. اين بیماری ها 
می توانند علائم شديدی مانند تب، سردرد، درد عضلانی و مفصلی و بثورات 

پوستی ايجاد كنند و در موارد شديد، كشنده باشند.
ابتلا به بیماری تب دانگ يا دِنگی در ماه های اخیر در ايران افزايش يافته و هم 
اكنون 40 شهر درگیر پشه آئدس هستند. طبق آخرين آمار 150 مورد ابتلا به 
اين بیماری در كشور شناسايی شده است كه اين افراد اغلب مسافران خارج از 

كشور مخصوصا كشورهای حوزه جنوب خلیج فارس بودند.

در همین حال معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از 
شناسايی 151 بیمار قطعی تب دنگی در كشور تاكنون خبر داد و گفت: پشه 
آئدس به استان تهران نرسیده و فقط يك بیمار شناسايی شده است. حسین 
فرشیدی افزود: از 26 ارديبهشت تاكنون 151 مورد بیماری قطعی تب دنگی در 
كشور شناسايی شده كه عمدتا بیماران كشورهای ديگر بوده اند كه وارد ايران 
شده اند. وی افزود: از اين 151 بیمار فقط 12 بیمار سابقه سفر نداشته اند و 
با اقدامات بالینی و آزمايشگاهی شناسايی شده اند و مابقی از طريق سفر به 
كشورهای خارجی به ويژه امارات وارد كشور شده اند. از اين 12 بیمار نیز 11 
بیمار در استان هرمزگان و يك بیمار در استان سیستان و بلوچستان شناسايی 

شده اند و يك بیمار از اين 12 نفر نیز آفريقايی تبار است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اين كه در حال حاضر فقط در دو استان 
هرمزگان و سیستان و بلوچستان اين 12 بیمار شناسايی شده ولی پشه در 6 
استان كشور مشاهده شده است، گفت: بنابراين لازم است همچنان توصیه ها 
و احتیاطات لازم را مد نظر داشته باشیم.فرشیدی بیان داشت: خوشبختانه در 
دو ماه اخیر اقدامات خیلی خوبی برای مهار پشه آئدس و بیمارهای آن صورت 
گرفته است. در اين شرايط بايد به صورت يك بیماری تحت كنترل ولی با 

احتیاط با اين مساله برخورد كنیم.
وی با تاكید بر اين كه صید پشه آئدس در روز كه فعالیت خود را آغاز می كند 
بايد صورت گیرد، افزود: همکاران بهداشتی ما گاهی در دو استان هرمزگان و 
سیستان و بلوچستان در دمای 45 تا 50 درجه در حال تلاش برای شناسايی 
و مهار نقاط دارای پشه آئدس هستند و خشکی نقاط مختلف كه بر اثر گرما به 
وجود آمده و محدوديت زيستی برای پشه به وجود آورده نبايد ما را غافل كند، 
زيرا با يك بارندگی دوباره طی كمتر از دو هفته شاهد زاد و ولد پشه ها در اين 
مناطق خواهیم بود.معاون بهداشت وزارت بهداشت با تاكید بر بهسازی محیط 
به عنوان مهم ترين راهکار مقابله با پشه آئدس، خاطرنشان كرد: بیماريابی و 
ايزوله بیماران در بیمارستان يا منزل مساله مهم ديگری است كه بايد با قدرت 
ادامه يابد و بايد تماس پشه و بیماران را به حداقل ممکن برسانیم. زيرا اگر در 
جايی پشه هم زياد باشد ولی بیمار نباشد مانند استان بوشهر، شاهد گسترش 

بیماری نخواهیم بود.

با حمايت بنیاد مستضعفان تاكنون 13 هزار و 543 واحد مسکونی در سراسر 
كشور به خانوارهای دارای حداقل دو عضو معلول تحت پوشش سازمان بهزيستی 

تحويل داده شد.
بر اساس اعلام بنیاد علوی، با حمايت بنیاد مستضعفان و از زمان اجرای 
تفاهمنامه مشترك اين نهاد با وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در خصوص 
كمك به تامین مسکن خانوار های دارای حداقل دو عضو معلول تحت پوشش 
سازمان بهزيستی از مجموع 14 هزار و 300 واحد مقرر، تاكنون 13 هزار و 
543 واحد مسکونی در سراسر كشور تحويل داده شد كه از اين تعداد تا پايان 
ارديبهشت ماه سال جاری در كل 757 واحد هنوز واگذار نشده كه با توجه 
به پايان مراحل ساخت و ساز و سفت كاری به زودی تحويل خانواده های 
دارای دو معلول و بیشتر می شود. از تعداد 13543 واحد مسکونی، استان 
فارس با 1455 واحد در رده نخست قرار دارد و پس از آن خراسان رضوی 
 با 1271 و كرمان با 1018 واحد به ترتیب در رديف های دوم و سوم 

قرار دارند.
طبق اين تفاهمنامه مقرر است 785 واحد مسکونی به خانوار های واجد شرايط 
استان لرستان تحويل شود كه از اين تعداد تنها سه واحد باقی مانده است كه به 

زودی تحويل می شود. براساس اين گزارش، استان اصفهان با 699، تهران 666، 
سیستان و بلوچستان 631 و خراسان شمالی 629 واحد در رتبه های بعدی 

سهمیه تخصیصی واحد های مسکونی خانوار های پرمعلول قرار دارند.
استان مازندران نیز با 582 و آذربايجان شرقی با 520 واحد مسکونی در 
رديف های بعدی سهمیه تخصیصی خانوار های پرمعلول هستند.مطابق اين 
تفاهمنامه مقرر بود استان های گلستان 494، خوزستان 463، كرمانشاه 452 و 
قزوين با 412 واحد مسکونی را به خانواده های بیش از دو معلول تحويل دهند 
كه از اين تعداد تاكنون بخش عمده واحد ها واگذار شده است و باقی مانده آنها 
نیز در آينده نزديك تحويل اين خانواده ها می شود.براين اساس، سهمیه استان 
گلستان 495 واحد مسکونی است و استان های خوزستان با 463 واحد، كرمانشاه 

452 واحد، قزوين 412 و چهارمحال و بختیاری 407 واحد در رديف های بعدی 
قرار گرفته اند.

كهگیلويه و بويراحمد با 313 واحد، خراسان جنوبی 309، هرمزگان 290، 
مركزی 253 و كردستان 209 واحد مسکونی نیز در رديف های بعدی واگذاری 
واحد های مسکونی قرار گرفته اند.همچنین استان های همدان 179، يزد 153، 
ايلام 111، سمنان 104 و قم با 103 واحد رتبه های آخر سهمیه تخصیصی 
خانوار های پرمعلول را تا پايان ارديبهشت ماه سال جاری را به خود اختصاص 

داده اند.
همچنین براساس الحاقیه تفاهمنامه ساخت مسکن برای خانواده های دارای 
دو معلول و بیشتر مقرر شده بود كه 4 هزار واحد مسکونی نیز به تعداد 
تفاهمنامه های قبلی اضافه شود كه تا پايان ارديبهشت ماه امسال بیش از 1321 
واحد تحويل خانواده ها در سراسر كشور شده است.گفتنی است، در نشستی كه 
به تازگی با حضور سرپرست بنیاد علوی و برخی مسئولان سازمان بهزيستی 
برگزار شد، بنیاد علوی 870 میلیارد ريال كمك بلاعوض برای كمك به تسريع 
در ساخت و ساز واحد های مسکونی خانواده های دارای دو معلول و بیشتر در 

سراسر كشور را متقبل شد.

با حمایت بنیاد مستضعفان صورت می گیرد؛
 تحویل بیش از ۱۳ واحد مسکونی

 به خانوار های دارای دو معلول

 هشدار بروز حادثه در 
۷۱ ساختمان بحرانی تهران

33 هزار ساختمان ناايمن در تهران وجود دارد و وضعیت 
حدود 71 ساختمان بحرانی است. در اين میان اسامی 
بیش از 8 بیمارستان وجود دارد كه اهتمام جدی برخی 

دستگاه ها را برای رفع اين مشکل می طلبد.
به گزارش مهر،  شامگاه 28 تیر امسال، يك مورد حادثه 
حريق در يك بیمارستان واقع در تقاطع خیابان كارگر 
شمالی و بزرگراه آل احمد به سامانه 125 آتش نشانی 
اطلاع داده شد كه در پی آن ستاد فرماندهی ابتدا 
آتش نشانان هشت ايستگاه و سپس آتش نشانان دو 
ايستگاه ديگر و در مجموع عوامل 10 ايستگاه را به همراه 

تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام كرد.
كانون حريق اتاقك مخابرات در طبقه همکف يکی از 
ساختمان های بیمارستان شريعتی بود، اين اتاقك كاملًا 
شعله ور شده و شعله های آتش درحال سرايت به بخش های 
ديگر بود كه با اقدام به موقع آتش نشانان از گسترش حريق 
جلوگیری شده و مدتی بعد نیز آتش به طور كامل مهار 
و اطفا شد.دود زيادی از اين حريق به طبقه منفی يك 
ساختمان و همچنین طبقات بالايی سرايت كرده بود و به 
همین دلیل نیز گروهی از آتش نشانان با كمك كادر درمان 
طرح اضطراری خروج بیماران را مورد بررسی قرار دادند 
كه خوشبختانه نیازی به تخلیه بیماران نشد.جلال ملکی، 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر تهران 
با انتقاد از بی توجهی به توصیه ها و اخطارهای آتش نشانی 
در مورد حادثه بیمارستان شريعتی گفت: اين مركز نیز 
پیش از اين چندين بار مورد بازرسی ايمنی قرار گرفته و 
موارد نقص ايمنی به مديران آن اطلاع داده شده بود كه 

متأسفانه توجه چندانی به آن نشده بود.
مهدی بستانچی عضو هیأت مديره انجمن ايمنی و 
مهندسی حريق استان تهران در ارديبهشت امسال اعلام 
كرد: در كل كشور 134 هزار ساختمان ناايمن داريم 
همچنین در تهران 33 هزار ساختمان ناايمن وجود دارد 
كه وضعیت حدود 71 ساختمان بحرانی است. به عبارتی با 
وضعیت اين ساختمان های بحرانی وضعیت مشابه وضعیت 

پلاسکو و متروپل دارد.
بستانچی ادامه داد: متأسفانه در مورد نمای ساختمان ها 
دستور العمل مناسب نداريم و بسیاری از كارفرماها 
و سازندگان ساختمان مسأله ايمنی را كار فانتزی 
می بینند بنابراين بايد فرهنگ سازی شود و تقاضا میان 
مردم ايجاد شود.قدرت الله محمدی مديرعامل سازمان 
آتش نشانی شهرداری تهران نیز درباره آخرين وضعیت 
ايمنی ساختمان های تهران بیان داشت: بیش از 54 هزار 
ساختمان را در تهران پايش كرديم و نزديك 10 تا 15 
درصد آنها نمای كامپوزيت دارد كه طی 3 دقیقه می تواند 

با حريق نابود شود.
وی با اشاره به اينکه روزانه 150 حادثه حريق در تهران 
داريم كه با اقدامات پیشگیرانه می توان اين آمار را كاهش 

داد، گفت: پیشگیری در كاهش حوادث بسیار مؤثر است 
به طوری كه اگر پلاسکو عايق حريق داشت حداقل مدت 
بیشتر دوام می آورد و 16 آتش نشان جان خود را از دست 
نمی دادند.محمدی با بیان اينکه ساختمان ها از نظر ايمنی 
به 4 دسته بسیار پرخطر يا بحرانی، پرخطر، میان خطر و 
كم خطر تقسیم می شوند، گفت: ما بدون كمك دستگاه 
قضائی نمی توانستیم به مساله ساختمان های ناايمن 
رسیدگی كنیم. از دستگاه قضا درخواست دارم همین 
روند همکاری را با ادامه دهد و از دستگاه های ديگر نیز 
می خواهم دستگاه قضا را الگوی خود قرار دهند تا شاهد 
نتیجه همکاری خوب كه بسیار به نفع شهروندان است، 

باشیم.
اسامی ساختمان های ناايمن در تهران مدت ها بود كه 
به دلايل مختلف اعلام نمی شد ولی سرانجام غلامعباس 
تركی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادستانی كل كشور از تشکیل پرونده قضائی برای هر 
يك از ساختمان های ناايمن در دادستانی تهران خبر داد 
و گفت: انتشار اسامی اين ساختمان ها به صورت شفاف 
و با ذكر موارد ناايمنی از نظر دادستانی منع قانونی 
ندارد.در میان فهرست ساختمان های ناايمن كه از سوی 
دادستانی كل در اختیار خبرنگاران قرار گرفت نام تعداد 
زيادی مركز خريد و بیمارستان و مركز درمانی بود.8 
بیمارستان شامل حضرت رسول اكرم، امام خمینی )ره(، 
لولاگر، طرفه، سینا، بوعلی، شهدای يافت آباد و فیاض بخش 
به عنوان ساختمان ناايمن معرفی شدند. البته به گفته 

برخی از اعضای شورای شهر تهران برخی از بیمارستان ها 
نیز دارای نواقص ايمنی بودند اما نام آنها در اين فهرست 
نیست و اخطارهای ايمنی از سوی سازمان آتش نشانی 
دريافت كردند كه بیمارستان گاندی كه سال گذشته دچار 
 آتش سوزی شد و همچنین بیمارستان شريعتی شامل 

اين بیمارستان ها هستند.
در مورد مراكز درمانی و بیمارستان ها وزارت بهداشت 
نقش مهمی بر عهده دارد و هر چند قوه قضائیه در اقدامی 
بسیار مؤثر نسبت به اعلام اسامی اين بیمارستان ها گامی 
مثبت در راستای تعیین تکلیف آنها برداشت ولی اين رويه 
بايد با ورود جدی مدعی العموم به رفع مشکلات ايمنی 
بیمارستان ها، مراكز درمانی، پاساژها و ساير مکان های 
پرتردد شهروندان كه اخطارهای ايمنی دارند، داشته باشد 
و اكنون بايد ديد برنامه دولت چهاردهم و شهرداری تهران 
در اين زمینه چه خواهد بود و آيا اقدامات با دور تندتر 
پیش می رود كه شاهد كاهش بروز حوادث در كلان شهر 

تهران باشیم.
لازم به ذكر است ريیس كمیته ايمنی شورای شهر تهران 
گفت: تمامی مراكز درمانی ملزم به اخذ تايیديه ايمنی 
از آتش نشانی شده اند، در صورت عدم دريافت تايیديه، 
درجه كیفی آنها پايین آمده و پروانه تمديد نمی شود.

مهدی بابايی رئیس كمیته ايمنی شورای شهر تهران 
در حاشیه مراسم افتتاح مركز فرهنگی قائم در خصوص 
آتش سوزی بیمارستان شريعتی گفت: اين بیمارستان جز 

ساختمان های بحرانی نبود.
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نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 10866 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت سوم
نوب

مورخ   80292 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
1403/03/07 با شناسه سند 140311452258000020 
آقاي حسن حسن  پارسيان   21 اسناد رسمي  دفتر 
فرزند  پلي  ملائي  لطيفه  خانم  و  يوسف  فرزند  پور 
مالکيت  در  خود  سهام  دانگ  شش  تمامي  احمد 
به  را  بندرعباس  ثبت 10866-  به شماره  باری  لنج 
داده  قطعي  انتقال  محمد   فرزند  رسا  عبداله  آقاي 
ايران  قانون دريايی  به استناد ماده 25  اند. مراتب 

آگهی می گردد. 
شناسه آگهی 1749941

)) آگهي مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

به سامانه  به منظور دريافت اسناد  لغايت روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10  از روز يکشنبه مورخ 1403/05/07  زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/05/20، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه 
مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری ورامین 

اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 
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